

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi:

Objednatel Obec Dolní Bečva
Se sídlem: Dolní Bečva čp. 340, 756 55 Dolní Bečva
IČ: 00303747
DIČ: CZ00303747
Bankovní spojení: 3523851/0100
Zastoupený
ve věcech smluvních: Bc. Pavel Mana, starosta
ve věcech technických: Ing. Pavla Novosadová, místostarostka

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel Vojkůvka s.r.o.
Se sídlem: Dolní Bečva 336 ,
756 55
IČ: 27828417
DIČ: CZ27828417
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Rožnov pod
Radhoštěm ,č.u. 1858255359/0800
Zastoupený
ve věcech smluvních: Vojkůvka Petr
ve věcech technických: Vojkůvka Petr

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Účel smlouvy

- 1.1 Objednatel je investorem projektu „**Rozšíření hřbitova v Dolní Bečvě-2.etapa**“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Rozšíření hřbitova v Dolní Bečvě-2.etapa“ (zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) tuto smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami a předpisy upravujícími provádění díla.
- 1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen

„občanský zákoník“).

2 Dílo

- 2.1 Dílem se rozumí přístavba provozní budovy, realizace zpěvněných ploch a pořízení mobiliáře v rámci rozšíření hřbitova v Dolní Bečvě.
- 2.2 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávka služeb předanou Objednatelům Zhotoviteli. Projektovou dokumentaci zhotovil pan Ing. Bonczek Bronislav, ČKAIT 3000011, Komorní Lhotka čp.406, 739 53 Hnojník, IČ: 03767582.
- 2.3 Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:
- Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).
 - Vytyčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.
 - Zajištění prostoru stavby - staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky.
 - Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.
 - Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.
 - Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
 - Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.
 - Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu po ukončení stavby.
 - Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD.
 - Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb.
 - Součinnost s kolaudačním řízením.

3 Termín provádění díla

- 3.1 Předání staveniště: 1.4.2022
- 3.2 Zahájení prací: 1.4.2022
- 3.3 Ukončení prací: 29.7.2022

4 Cena za dílo

- 4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
- 4.2 Sjednaná cena činí **1 954 693,88 Kč** bez DPH, DPH samostatně 410 485,71 Kč, s DPH **2 365 179,59 Kč**.
- 4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení.
- 4.5 Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že je položkový rozpočet úplný.
- 4.6 V případě nutného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla - tj. odlišné od prací nutných k provedení díla(dále jen „vícepráce nebo jiné změny“), budou tyto předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatel (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. I v případě, že obě strany nebudou umět před realizací víceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou změnu, je možné tyto činnosti realizovat, avšak opět pouze až po

písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny.

- 4.7 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé práce předpokládané v Příloze č. 1 nebyly zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při ocenění odpočtů se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu – Příloha č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží o výši ceny odpočtů.
- 4.8 Kalkulace nákladů za provedení víceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud zde tyto stavební práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle ceníku stavebních prací, platného pro rok 2021, s tím, že cena za položku bude vynásobena podílem, který bude stanoven vydělením celkové nabídkové ceny dodavatele, celkovou rozpočtovanou cenou. Bude-li nabídková cena dodavatele vyšší, bude použita ceníková cena bez této modifikace.

5 Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 5.2 Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Dílčí daňové doklady budou zasílány objednateli měsíčně. Dnem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce zašle přehled prací provedených za uplynulý měsíc, a to elektronicky v jednotném formátu xls. (excel) k odsouhlasení technickému dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a objednateli. Po odsouhlasení tohoto dokladu se zhotovitel zavazuje vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli. Každý daňový doklad musí obsahovat oceněný položkový rozpočet účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek se považuje doklad za neplatný.
- 5.3 Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.
- 5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.
- 5.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.

6 Práva a povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.
- 6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. Jestliže zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Nevývratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve stavebním deníku provedené zhotovitelem.
- 6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
- 6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí

konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činností zhotovitele, a to zápisem do stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.

- 6.5 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
- 6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.

7 Práva a povinnosti objednatele

- 7.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
- 7.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.
- 7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.
- 7.4 Zápisy z kontrolních dnů mají stejnou platnost jako stavební deník.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel má právo odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro vady.
- 8.2 Předávací protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je dodavatel povinen předložit doklady o likvidaci odpadu, zejména nebezpečného.

9 Záruka

- 9.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání odstraněné vady zhotovitelem.

10 Smluvní pokuta

- 10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním

- deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých termínech, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.6 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.7 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta.
- 10.8 Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu doзору objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinny dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a stavebního doзору.
- 11.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

12 Odstoupení od smlouvy

- 12.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
- a) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.
 - b) Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit i po rozhodnutí o úpadku zhotovitele.
 - c) Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit v případě neobdrží-li do 150 dnů od podpisu smlouvy závazný příslib spolufinancování díla z Programu rozvoje venkova prostřednictvím Státního zemědělského intervenčního fondu.
- 12.2 Způsob odstoupení od smlouvy
- a) Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy

vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

- b) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

12.3 Den účinnosti odstoupení

- a) Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.

12.4 Důsledky odstoupení od smlouvy

- a) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy, ušlý zisk a navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzavřené ceny díla. Toto ustanovení neplatí v případě odstoupení od smlouvy dle bodu 12.1 c).

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování

- 13.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů, spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.
- 13.3 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, resp. Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 minimálně do konce roku 2032 a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, o tom, o který dotační program se jedná a musí být označen číslem projektu.
- 13.4 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek dotačního programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 13.5 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování projektu plnili také případní partneři a (pod)dodavatelé podílející se na projektu.

14 Závěrečná ustanovení

- 14.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než písemné formě se vylučuje.
- 14.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 14.3 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
- 14.5 Tato smlouva nabývá účinnosti a je platná podpisem obou smluvních stran.

15 Přílohy:

- 15.1 Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
- 15.2 Příloha č. 2 Harmonogram prací

V Dolní Bečvě, dne 16.8. 2021

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

objednatel

Bc. Pavel Mana, starosta

V Dolní Bečvě, dne 16.8.2021



VOJKŮVKA
s. r. o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel: 778 707 666, e-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

①

zhotovitel

Vojkůvka s.r.o.

Vojkůvka Petr - jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA

Zadavatel Obec Dolní Bečva

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Bronislav Bonczek

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Vojkúvka s.r.o.

IČO: 27828417

Dolní Bečva 336

756 55

DIČ: CZ27828417

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 251 580,70
PSV			482 963,43
MON			192 249,75
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			24 900,00
Celkem			1 954 693,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 954 693,88 CZK
Základní DPH	21 %	410 485,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 365 179,59 CZK



v

VOJKÚVKA

s.r.o.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST

756 55 Dolní Bečva 336

IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417

① Tel: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

Za zhotovitele

dne

16.8.2021

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

Za objednatele

16.8.2021

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	27 900,00	5 859,00	33 759,00	1
VaON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	27 900,00	5 859,00	33 759,00	1
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa	0,00	947 330,51	198 939,41	1 146 269,92	48
SO 01.01	Chodníky a trávnikové neprovozní plochy	0,00	448 006,50	94 081,37	542 087,87	23
SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy	0,00	499 324,01	104 858,04	604 182,05	26
SO 02	Přístavba provozní budovy	0,00	965 338,83	202 721,15	1 168 059,98	49
SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení	0,00	601 796,10	126 377,18	728 173,28	31
SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika	0,00	171 292,98	35 971,53	207 264,51	9
SO 02.3_Elektř	Elektroinstalace	0,00	192 249,75	40 372,45	232 622,20	10
SO 05	Kanalizační přípojka a žumpa (aktualizace-bez žumpy)	0,00	14 124,54	2 966,15	17 090,69	1
SO 05	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	14 124,54	2 966,15	17 090,69	1
Celkem za stavbu		0,00	1 954 693,88	410 485,71	2 365 179,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			127 842,26	7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			13 657,00	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			81 847,83	4
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			1 075,98	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			65 234,36	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 127,26	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			11 864,44	1
5	Komunikace	HSV			404 424,69	21

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 357,04	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			21 953,96	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 656,33	0
64	Výplně otvorů	HSV			11 750,00	1
8	Trubní vedení	HSV			4 848,50	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			62 822,40	3
900	HZS	HSV			41 400,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			232 265,73	12
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 400,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 947,63	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			49 855,74	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 128,20	3
711	Izolace proti vodě	PSV			23 014,44	1
713	Izolace tepelné	PSV			12 576,79	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 749,59	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 801,92	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 020,88	0
725	Zařizovací předměty	PSV			82 296,99	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			70 137,54	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			43 514,72	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			52 948,23	3

766	Konstrukce truhlářské	PSV			78 172,76	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 323,53	1
781	Obklady keramické	PSV			38 901,66	2
783	Nátěry	PSV			4 360,28	0
784	Malby	PSV			5 144,10	0
M21	Elektromontáže	MON			192 249,75	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 121,35	0
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			24 900,00	1
Cena celkem					1 954 693,88	100

16.8.2021

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

[Handwritten signature]



VOJKŮVKA
s. r. o.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336

IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417



Telef: 778 207 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

[Handwritten signature]

16.8.2021

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady	
R: VaON	Vedlejší a ostatní náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN	Vedlejší náklady							
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně zabezpečení prostoru výstavby a uvedení veškerých ploch dotčených výstavbou do původního nebo dohodnutého stavu.
(2x staveništní buňka, mobilní WC 1,2 x 1,2 m, zřízení vjezdů, výjezdů ze staveniště ...)

Díl: ON	Ostatní náklady							
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		RTS 21/I

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Výřazení protokolů o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 21/I
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Zpětné předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 21/I
---	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 21/I
---	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00		RTS 21/I
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Dle PD, ZD v požadovaném počtu vyhotovení.

7	004111021R	Vypracování projektové dokumentace - výrobní technická dokumentace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 21/I
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	----------

8	005124011R	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 21/I
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	----------

Celkem						27 900,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa
R:	SO 01.01	Chodníky a trávníkové neprovozní plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				58 149,50		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	14,00000	320,00	4 480,00	800-1	RTS 21/I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, skryvka tl.20 cm : 70*0,2		14,00000				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepiivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 50 % : 14,0*0,5	m3	7,00000	120,00	840,00	800-1	RTS 21/I
3	131201110R00	hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, "Vsakovací rýha" : 1,25*1,0*20	m3	25,00000	560,00	14 000,00	800-1	RTS 21/I
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50 % : 25*0,5	m3	12,50000	230,00	2 875,00	800-1	RTS 21/I
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek "Vsakovací šachty" : 1*1*2,75*2	m3	5,50000	1 520,00	8 360,00	800-1	RTS 21/I
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na meziskládku pro ohumusování a dodatečné násypy : 14,00 odvoz na meziskládku a zpětný dovoz pro dodatečný násyp a hutněný násyp : (9,0+18,0)*2	m3	68,00000	230,00	15 640,00	800-1	RTS 21/I
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. místo určené investorem bez poplatku : (25,00+5,50)-18,00-9,00	m3	3,50000	120,00	420,00	800-1	RTS 21/I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	27,00000	123,00	3 321,00	800-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa
R:	SO 01.01	Chodníky a trávníkové neprovozní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
na mezikládece pro dodatečný násyp a hutněný násyp : 9,0+18,0								
9	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard	m3	9,00000	120,00	1 080,00	800-1	RTS 21/1
přes 100 do 102 % PS								
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,								
dodatečný násyp zeminou ze skryvky : 9,00								
10	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice	m3	18,00000	111,00	1 998,00	800-1	RTS 21/1
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,								
hutněné násypy stabilizovanou zeminou : 18,00								
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,50000	33,00	115,50	800-1	RTS 21/1
místo určené investorem bez poplatku : (25,00+5,50)-18,00-9,00								
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	62,00000	65,00	4 030,00	800-1	RTS 21/1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
Modul přetvárnosti stanovený z druhého zatěžovacího cyklu Edef,2 = 45 MPa								
Pro chodníky určené pouze pro pěší Edef,2 = 30 MPa								
"Chodník pro pěši" : 62,0								
13	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	22,00000	45,00	990,00	800-1	RTS 21/1
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8								
"Oprava povrchu stávajících chodníků" : 22								
22,00000								
Díl: 18								
Povrchové úpravy terénu								
14	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	14,00000	230,00	3 220,00	800-1	RTS 21/1
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 na mezikládece pro ohumsování : 70,0*0,2	m3	14,00000	78,00	1 092,00	800-1	RTS 21/1
14,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2. etapa
R:	SO 01.01	Chodníky a trávníkové neprovozní plochy

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	180402111R00	Založení trávniku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	70,00000	56,00	3 920,00	823-1	RTS 21/ I
17	181301103R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	70,00000	38,00	2 660,00	800-1	RTS 21/ I
18	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	70,00000	5,00	350,00	823-1	RTS 21/ I
19	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	70,00000	5,00	350,00	823-1	RTS 21/ I
20	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	70,00000	5,00	350,00	823-1	RTS 21/ I
21	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	70,00000	5,00	350,00	823-1	RTS 21/ I
22	184802611R00	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem, naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	70,00000	5,00	350,00	823-1	RTS 21/ I
23	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 s dovozem vody do 10 km, 70*0,002	m3	0,14000	3 600,00	504,00	823-1	RTS 21/ I
24	185803111RTT	Ošetření trávniku v rovině po dobu 2 měsíců	m2	70,00000	3,00	210,00		Vlastní
25	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž 70*0,03	kg	2,10000	98,00	205,80	SPCM	RTS 21/ I
26	25191155R	hnojivo bezchloridové 70*0,2/1000	t	0,01400	6 800,00	95,20	SPCM	RTS 21/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání				0,01400		38 800,00		
27	212752213RTT	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop podélně perforovaná drenáž PVC DN 110 "Podélně perforovaná drenáž, vsakovací rýha" : 20,0	m	20,00000	780,00	15 600,00		Vlastní
28	451573111RTT	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vsakovací rýha - výplň přírodní drcené kamenivo fr. 16/32 : 1*1*20,0	m3	20,00000	560,00	11 200,00		Vlastní
29	919726122RTT	Geotextilie na obalení štěrkové rýhy (1+1+1+1)*20,0	m2	80,00000	150,00	12 000,00		Vlastní
Díl: 5 Komunikace				80,00000		100 329,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa
R:	SO 01.01	Chodníky a trávníkové neprovozní plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	56481111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	22,00000	255,00	5 610,00	822-1	RTS 21/I
vyrovnávací vrstva :								
"Oprava povrchu stávajících chodníků" : 22,0								
31	56485111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150	m2	62,00000	360,00	22 320,00	822-1	RTS 21/I
"Chodník pro pěši" : 62,0								
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	84,00000	390,00	32 760,00	822-1	RTS 21/I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
"Chodník pro pěši" : 62,0								
"Oprava povrchu stávajících chodníků" : 22								
33	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	6,00000	66,00	396,00	822-1	RTS 21/I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
34	59245110AR	betonová dlažba tl. 60 mm, sestava kamenů 210x140, 140x140, 140x70 barva pískovcová	m2	80,34000	455,00	36 554,70		Vlastní
78,0*1,03								
35	59245119R	dlažba zámková SLP tl. 60 mm červená, reliéfní, dlažba pro nevidomé	m2	6,18000	435,00	2 688,30		Vlastní
6,0*1,03								
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				52 282,40			
36	894411311R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,00000	2 300,00	9 200,00	827-1	RTS 21/I
o rozměrech 800/1190/90 mm								
2*2								
37	894412411R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	827-1	RTS 21/I
o rozměrech 1000/800/1200/100 mm								
38	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	2,00000	558,00	1 116,00	827-1	RTS 21/I
39	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,40000	6 000,00	2 400,00	801-3	RTS 21/I
2x navrtávka drenážního potrubí na vsakovací šachty - napojení drenážního potrubí								
2*0,2								
40	451573111RTT	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,78400	850,00	666,40		Vlastní
podsyp pod vsakovací šachtu přírodní drcené kamenivo fr. 16/32								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2. etapa
R:	SO 01.01	Chodníky a trávníkové neprovozní plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*1,4*1,4*0,2		0,78400				
41	56232191R	litinový poklop třída B 125, D 625, KB 03	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
42	59224108R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem	kus	4,00000	3 600,00	14 400,00	SPCM	RTS 21/I
43	59224126R	skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00	SPCM	RTS 21/I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				170 499,68		
44	91656111RTT	Osazení záhon obrubníků do lože z betonu C 20/25 XF3 s opěrou "Bet.obruba chodníku 50x8x25" : 36,0	m	36,00000	350,00	12 600,00		Vlastní
45	91786211RTT	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z betonu C 20/25 XF3 "Bet. obruba BO 150/250" : 64,0	m	64,00000	380,00	24 320,00		Vlastní
46	91901111RTT	Stojan na jízdní kola, jednostranný s madlem pro 4 kola, ocelová konstrukce včetně povrchové úpravy, rozměr š.600 x dl.1010 x v.845 mm, včetně upevnění. Montáž+dodávka+doprava	kus	4,00000	28 900,00	115 600,00		Vlastní
47	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 2*36,0*1,03	kus	74,16000	78,00	5 784,48	SPCM	RTS 21/I
48	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 64,0*1,03	kus	65,92000	185,00	12 195,20	SPCM	RTS 21/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 288,92		
49	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	114,31137	125,00	14 288,92	822-1	RTS 21/I
Celkem						448 006,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa
R:	SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				36 191,75		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	30,00000	65,00	1 950,00	800-1	RTS 21/I
		s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, skryčka tl.20 cm : 150*0,2		30,00000				
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepiivost horniny	m3	15,00000	35,00	525,00	800-1	RTS 21/I
		s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 50 % : 30,0*0,5		15,00000				
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, "výkop po zemní pláš zp. ploch" : 24,5	m3	24,50000	235,00	5 757,50	800-1	RTS 21/I
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepiivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 50 % : 24,5*0,5	m3	12,25000	65,00	796,25	800-1	RTS 21/I
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro přípojky dešťové kanalizace od vpusti : 0,75*1*15 "Podélná drenáž parkoviště" : 0,75*0,4*25,0 "Uliční vpust" : 0,5*0,5*1	m3	11,50000	550,00	6 325,00	800-1	RTS 21/I
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. místo určené investorem bez poplatku : 30,00+24,50+11,50	m3	66,00000	145,00	9 570,00	800-1	RTS 21/I
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice místo určené investorem bez poplatku : 30,00+24,50+11,50	m3	66,00000	32,00	2 112,00	800-1	RTS 21/I
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhlutněním	m2	150,00000	43,00	6 450,00	800-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O: SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa	
R: SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Modul přetvárnosti stanovený z úručního zatěžovacího cyklu Edef,2 = 45 MPa "Parkoviště a plocha pro kontejnery" : 54,0 "Rozšíření komunikace a manipulační plocha" : 96,0		54,00000 96,00000				
9	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod náspy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypaných relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod náspy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypaných relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	123,00000	22,00	2 706,00	800-1	RTS 21/ I
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					6 375,00		
10	212752213RTT	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,00000	255,00	6 375,00		Vlastní
		podélná perforovaná drenáž PVC DN 110						
		"Podélná perforovaná drenáž" : 25,0		25,00000				
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					9 906,75		
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, míra zhutnění 90 % PS :	m3	7,50000	77,00	577,50	800-1	RTS 21/ I
		"Obsyp potrubí drenáže" : 0,5*0,4*25,0 "Obsyp potrubí PVC DN 150" : 1,0*0,5*5,0		5,00000 2,50000				
12	451573111RTZ	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku vč.hutněného písk.zásypu	m3	1,75000	66,00	115,50		Vlastní
		"Drenáž" : 0,5*0,1*25,0		1,25000				
		"Přípojka PVC DN 150" : 1,0*0,1*5,0		0,50000				
13	583373020R	přírodní drcené kamenivo fr. 8/16, 8/32	t	14,17500	650,00	9 213,75		Vlastní
		7,5*1,89		14,17500				
Díl: 5	Komunikace					304 095,69		
14	564811111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	123,00000	65,00	7 995,00	822-1	RTS 21/ I
		vyrovnávací vrstva : "Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2. etapa
R:	SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	56485111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150	m2	177,00000	160,00	28 320,00	822-1	RTS 21/I
		"Parkoviště a plocha pro kontejnery" : 54,0		54,00000				
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
16	56485111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150	m2	177,00000	154,00	27 258,00	822-1	RTS 21/I
		"Parkoviště a plocha pro kontejnery" : 54,0		54,00000				
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
17	56513111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	123,00000	365,00	44 895,00	822-1	RTS 21/I
		s rozprostřením a zhutněním						
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
18	57319111R00	Náter infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	123,00000	32,00	3 936,00	822-1	RTS 21/I
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
19	57323110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	246,00000	32,00	7 872,00	822-1	RTS 21/I
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0*2		246,00000				
20	57713121RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	123,00000	310,00	38 130,00	822-1	RTS 21/I
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
21	577151123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	123,00000	389,00	47 847,00	822-1	RTS 21/I
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
22	59621504R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	177,00000	255,00	45 135,00	822-1	RTS 21/I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		včetně lože z kamenné drti 4/8 (Edef,2 = 100 MPa) :						
		"Parkoviště a plocha pro kontejnery" : 54,0		54,00000				
		"Oprava povrchu stáv. parkoviště" : 123,0		123,00000				
23	59914211R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	65,00000	66,00	4 290,00	822-1	RTS 21/I
		v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm						
		Styk staré a nové živичné úpravy - vodorovné spoje z modifikované kationaktivní asfaltové						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2. etapa
R:	SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
emulze, svislé závlakovou hmotou, nastavitelným nebo samolepícím páskem								
24	571908111RTT	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírek) v tl. 200 mm	m2	6,50000	380,00	2 470,00		Vlastní
25	919726123RTT	Separální geotextilie měrná hmotnost od 300 do 500 g/m2	m2	6,50000	85,00	552,50		Vlastní
26	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	55,62000	249,00	13 849,38	SPCM	RTS 21/I
		54,0*1,03		55,62000				
27	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	126,69000	249,00	31 545,81	SPCM	RTS 21/I
		123*1,03		126,69000				
Díl: 8			Trubní vedení		2 150,00			
28	871315221RTT	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 včetně tvarovek a příslušenství. Montáž+dodávka přípojka od vpusti	m	5,00000	430,00	2 150,00		Vlastní
Díl: 89			Ostatní konstrukce na trubním vedení		10 540,00			
29	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	827-1	RTS 21/I
30	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,00000	450,00	450,00	827-1	RTS 21/I
31	55340352R	mříž vtoková; litina, beton; rozměr 504 x 504 x 160 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00	SPCM	RTS 21/I
32	55343926R	koš pro uliční vpust; pozink; nízký; pro rám 500/500 mm	kus	1,00000	600,00	600,00	SPCM	RTS 21/I
33	59223850R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 330 mm; t = 50 mm; s výtokem; DN výtoku 150	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM	RTS 21/I
34	59223857R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00	SPCM	RTS 21/I
35	59223864R	přstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	SPCM	RTS 21/I
36	59223876R	rám zabet DIN 19583-9 500/500	kus	1,00000	870,00	870,00		Vlastní
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci		61 766,05			
37	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, - vykopání jámek 0,2x0,2x08 m - betonový základ z betonu C 16/20 - osazení sloupku vč. montáže a dodávky plast. víčka	kus	3,00000	1 480,00	4 440,00	822-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2.etapa
R:	SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
38	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	6,00000	890,00	5 340,00	822-1	RTS 21/ I
39	91571111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	45,50000	55,00	2 502,50	822-1	RTS 21/ I
		V 10 b = 40,5, V 10f = 5,0 m : 40,5+5,0		45,50000				
40	915712111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, vodících proužků šířky 250 mm	m	37,00000	48,00	1 776,00	822-1	RTS 21/ I
		V12b = 37,0 m : 37,0		37,00000				
41	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	3,20000	600,00	1 920,00	822-1	RTS 21/ I
		piktogram ZTP 1x : 3,20		3,20000				
42	914010002RTT	Nosná konstrukce dopravní značky	kus	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní
43	917862111RTT	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou, lože z betonu C 20/25 XF3	m	67,00000	450,00	30 150,00		Vlastní
		"Nájezdová bet.obruba 150x150" : 62,0		62,00000				
		"Přechodová bet.obruba 150/150x250" : 5,0		5,00000				
44	919003010RTT	Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
45	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	63,86000	110,00	7 024,60	SPCM	RTS 21/ I
		62,0*1,03		63,86000				
46	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	5,15000	333,00	1 714,95	SPCM	RTS 21/ I
		L,P : 5,0*1,03		5,15000				
47	91401001R	dopr.značka svislá - dodávka	kus	6,00000	508,00	3 048,00		Vlastní
		IP11b + E8d na společném sloupku - 1 kus						
		IP11b + E8e na společném sloupku - 1 kus						
		IP12 + O1 na společném sloupku - 1 kus						
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
48	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	55,00000	55,00	3 025,00	822-1	RTS 21/ I
49	113154124RTT	Frézování živичného podkladu do 500 m2 tl. 100 mm, s naložením na dopr.prostředek	m2	180,00000	130,00	23 400,00		Vlastní
50	979990100R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	14,85785	160,00	2 377,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 01	Zpevněné plochy, 2. etapa
R:	SO 01.02	Parkovací a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	979990120R00	Poplatek za skládku sutí - z asfalt povrchů	t	46,08000	160,00	7 372,80		Vlastní
52	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	60,93000	68,00	4 143,24	801-3	RTS 21/ I
53	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	853,02000	7,00	5 971,14	801-3	RTS 21/ I
Celkem odvoz do 15 km.								
Díl: 99	Staveništní přesun hmot		22 009,33					
54	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	285,83539	77,00	22 009,33	822-1	RTS 21/ I

Celkem	499 324,01							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							7 962,03		
	1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,2*5,0*5,0	m3	5,00000	5,00	25,00	800-1	RTS 21/I
	2	139601102R00	Ruční výkop lam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,5*0,85*(4,15+3,9*2)	m3	5,07875	1 255,00	6 373,83	800-1	RTS 21/I
	3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. místo určené investorem bez poplatku : 5,07875	m3	5,07875	130,00	660,24	800-1	RTS 21/I
	4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	5,07875	16,00	81,26	800-1	RTS 21/I
	5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 4,4*4,15	m2	18,26000	45,00	821,70	800-1	RTS 21/I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							36 672,83		
	6	271531113R00	Polštáře zhuťné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Skladba Z1 : 0,1*3,9*3,15	m3	1,22850	1 390,00	1 707,62	800-2	RTS 21/I
	7	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení vyztuže Skladba Z1, podkladní beton : 0,1*3,9*3,15	m3	1,22850	2 820,00	3 464,37	801-1	RTS 21/I
	8	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků "KARI síť 6/100/100" : 0,001*4,335*3,9*3,15*4,1	t	0,05858	30 100,00	1 763,26	801-1	RTS 21/I
	9	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 0,5*0,9*(4,4*2+3,15)	m3	5,37750	2 790,00	15 003,23	801-1	RTS 21/I
	10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	21,51000	565,00	12 153,15	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 2*0,9*(4,4*2+3,15)						
		21,51000						
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	21,51000	120,00	2 581,20	801-1	RTS 21/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
12	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, 2,78*(4,5*2+3,55)-1,0*2,02*2-1,1*2,02*3,14*0,5*0,5	m2	27,84200	1 320,00	36 751,44	801-1	RTS 21/I
13	311271177R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K 1,0*1,0	m2	1,00000	2 200,00	2 200,00	801-1	RTS 21/I
14	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm překlad P4 : 1*1,00	kus	1,00000	325,00	325,00	801-1	RTS 21/I
15	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm překlad P2 : 2*4,00	kus	8,00000	425,00	3 400,00	801-1	RTS 21/I
16	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm překlad P3 : 1*4,00	kus	4,00000	485,00	1 940,00	801-1	RTS 21/I
17	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, pro překlad I č.12 : 0,30*1,50*0,15	m3	0,06750	7 150,00	482,63	801-4	RTS 21/I
18	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, "P1-I č.120" : 0,001*2*11,1*1,5	t	0,03330	34 100,00	1 135,53	801-4	RTS 21/I
19	342248112R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),	m2	4,47325	710,00	3 176,01	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,075*1,91-0,7*2,0		4,47325				
20	342248114R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	18,80363	745,00	14 008,70	801-1	RTS 21/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 3,075*(4,2+1,915)		18,80363				
21	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, pro překlad I č. 12 : 1,50*0,15*2	m2	0,45000	985,00	443,25	801-1	RTS 21/ I
22	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro nové dveře ve stáv stěně : 0,15*2,05*2	m2	0,61500	1 320,00	811,80	801-4	RTS 21/ I
23	413232211RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	4,00000	140,00	560,00	801-4	RTS 21/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 127,26		
24	416011113R00	Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými opláštění stropu, jednoduchá dřevěná podkonstrukce (přimo montované) 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	13,80000	741,00	10 225,80	801-1	RTS 21/ I
		Skladba P1 : 6,3+4,1+1,7+1,7		13,80000				
25	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 0,3*0,155*(4,5*2+3,55)	m3	0,58358	3 220,00	1 879,13	801-1	RTS 21/ I
26	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení 2*0,155*(4,5*2+3,55)	m2	3,89050	410,00	1 595,11	801-1	RTS 21/ I
27	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,89050	97,00	377,38	801-1	RTS 21/ I
28	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků, oca 90 kg/m3 betonu : 0,09*0,584	t	0,05256	39 000,00	2 049,84	801-1	RTS 21/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				29 357,04		
29	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	8,80000	46,00	404,80	801-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dvéřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, okno : 1,00 dveře : 2*0,80*2,00+1*0,90*2,00 vnitř.dveře zakrytí z obou stran : 2*0,70*2,00								
30	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	32,99460	432,00	14 253,67	801-1	RTS 21/I
"M.č.1,01-doplnění a oprava omítek" : 1,5*1,5+0,3*(1,0+2,03*2) "M.č.1,02" : 2,3*2*(1,495+4,2)-0,9*2,0-1,0*1,0 "M.č.1,03" : 0,3*2*(2,15+1,915) "M.č.1,04" : 0,3*2*(1,91+0,9) "M.č.1,05" : 0,3*2*(1,941+0,9)								
31	612451121R00	Omitky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového pod obklady :	m2	32,48400	330,00	10 713,12	801-1	RTS 21/I
"M.č.1,03" : 2,0*2*(2,15+1,915)-1,0*2,0 "M.č.1,04" : 2,0*2*(1,91+0,9)-0,8*2,0-0,7*2,0 "M.č.1,05" : 2,0*2*(1,941+0,9)-0,7*2,0								
32	612473185R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	65,45860	18,00	1 178,25	801-1	RTS 21/I
32,9946+32,464								
33	612473186R00	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m	48,40000	58,00	2 807,20	801-1	RTS 21/I
21 953,96								
Díl: 62								
34	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (leptivých) maltovin okno : 1,00 dveře : 2*0,80*2,00+1*0,90*2,00	m2	6,00000	46,00	276,00	801-1	RTS 21/I
1,00000 5,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	622471931R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání	m2	34,55800	5,50	190,07	801-1	RTS 21/I
36	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu 2*3,0+3*2,1*2+2*1,0+1*1,1	m	21,70000	57,00	1 236,90	801-1	RTS 21/I
37	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	34,55800	241,00	8 328,48	801-1	RTS 21/I
38	622521021RTT	Vnější omítka silikátová hladká probarvená stěn vč. penetrace včetně ozdobných prvků fasády - dle popisu v TZ. 3,1*(4,5*2+4,15)-3,14*0,5*0,5-2*0,8*2,0-1,1*2,02	m2	34,55800	345,00	11 922,51		Vlastní
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce					
39	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,89700	3 790,00	3 399,63	801-1	RTS 21/I
40	631319161R00	Skladba Z1 : 13,8*0,065 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	0,89700	1 401,00	1 256,70	801-1	RTS 21/I
Díl: 64			Výplně otvorů					
41	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením spalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 310,00	2 310,00	801-1	RTS 21/I
42	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením spalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 310,00	4 620,00	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	642942111RU5	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 310,00	2 310,00	801-1	RTS 21/ I
44	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00	801-4	RTS 21/ I

Díl: 900		HZS		26 000,00	
45	900 HZS RT3	h	50,00000	520,00	26 000,00
Distanost bodlinových třířtevacích seker					Vlastní

Platnost hodinových účtovacích sazeb

Hodinovými účtovacími sazbami (HZS) se oceňují:

- práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících

- práce prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků.

1. Demontáž části stávající střešní krytiny včetně krovu, latování, podbití, apod. v návaznosti na novou přístavbu : 40,00

2. V místech styku zděné konstrukce stěny s jinou konstrukcí bude spára vyplněna akrylátovým trvale pružným tmelem, překryta tkaninou (perlínka) a zaomíтана dle popisu v TZ : 10,00

40,00000

10,00000

stavac, pracovního omezení, překážky a tržní podmínky, a zaobcházet dle popisu v 12. 10. 00								
Díl: 94								
Lešení a stavební výtahy								
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	105,00	8 400,00	800-3	RTS 21/ I
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
47	952901111R00	#####	m2	18,67500	115,00	2 147,63	801-1	RTS 21/ I

vnější rozměr přístavby : 4,50*4,15

48	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdíva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu pro ukotvení nového žb věnce se stávajícím - dle popisu v TZ : 2*4,00	kus	8,00000	350,00	2 800,00	801-4	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí			3 566,30			
49	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,00000	410,00	410,00	801-3	RTS 21/I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,0*1,0						1,00000

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	1,00000	34,00	34,00	801-3	RTS 21/ I
51	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, pro nové dveře : 1,0*2,1*0,3	m3	0,63000	1 210,00	762,30	801-3	RTS 21/ I
52	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm nad novými dveřmi : 1,5*2	m	3,00000	250,00	750,00	801-3	RTS 21/ I
53	975032341R00	Podchycení příček dřevěnou výtuhou do výšky podchycení 3 m při tloušťce zdiva přes 150 do 300 mm, při délce podchycení do 3 m vybourání otvorů pro podvěknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce nový otvor pro dveře ve stáv. stěně : 1,00	m	1,00000	1 610,00	1 610,00	801-3	RTS 21/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot				1,00000		14 952,96		
54	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	40,85509	366,00	14 952,96	801-1	RTS 21/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						23 014,44		
55	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci Skladba Z1 : 4,4*4,15	m2	18,26000	12,00	219,12	800-711	RTS 21/ I
56	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, "Skladba Z1" : 4,4*4,15	m2	18,26000	112,00	2 045,12	800-711	RTS 21/ I
57	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti pod obklady, viz výměra obkladů : 32,464	m2	32,46400	488,00	15 842,43	800-711	RTS 21/ I
58	11163150R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hoflavý; zpracování za studena; černý 18,26*0,0003	t	0,00548	35 500,00	194,54	SPCM	RTS 21/ I
59	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	20,99900	180,00	3 779,82	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	998711201R00	18,26*1,15 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od téžistě půdorysné plochy skládky do téžistě půdorysné plochy objektu	%	20,99900 222,24000	4,20	933,41	800-711	RTS 21/I
Díl: 713 Izolace tepelné						12 576,79		
61	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, Skladba P1, mezi kleštinami : 4,15*4,5	m2	18,67500 18,67500	92,00	1 718,10	800-713	RTS 21/I
62	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie Skladba P1 : 4,15*4,5*1,15	m2	21,47625 21,47625	130,00	2 791,91	800-713	RTS 21/I
63	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu Skladba Z1 : 6,3+4,1+1,7+1,7	m2	13,80000 13,80000	35,00	483,00	800-713	RTS 21/I
64	713191133RTT	Separáční fólie tl 0,2 mm s přelepenými spoji Skladba Z1 : 13,80	m2	13,80000 13,80000	41,00	565,80		Vlastní
65	28375882AR	deska EPS 100 Z 1000X1000X70 mm 13,8*1,02	m2	14,07600 14,07600	180,00	2 533,68		Vlastní
66	63151534AR	deska minerál tl. 180 mm 18,675*1,02	m2	19,04850 19,04850	222,00	4 228,77		Vlastní
67	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	121,68100	2,10	255,53	800-713	RTS 21/I
Díl: 762 Konstrukce tesařské						70 137,54		
68	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 "Krokev 80/140" : 3,3*9+2,2*4+1,2*4 "Kleština 50/160" : 4,1*5+2,0*6 "Pásek 100/100" : 0,8*2	m	77,40000 43,30000 32,50000 1,60000	168,00	13 003,20	800-762	RTS 21/I
69	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	24,20000	220,00	5 324,00	800-762	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Pozednice 140/140" : 4,7*2+4,0*1		13,40000				
		"Nárožní krokv 100/140" : 4,4*2		8,80000				
		"Sloupek 140/140" : 1,0*2		2,00000				
70	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš konstrukce, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	2,70000	281,00	758,70	800-762	RTS 21/ I
		"Vaznice 140/180" : 2,7*1		2,70000				
71	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	7,60000	321,00	2 439,60	800-762	RTS 21/ I
		"Trápek 160/200" : 3,8*2		7,60000				
72	762341410RT2	Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	4,83450	300,00	1 450,35	800-762	RTS 21/ I
		u okapu na stojato-dle stávajícího : (4,55*2+5,55)*0,30*1,1		4,83450				
73	762341610RT2	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	11,28050	489,00	5 516,16	800-762	RTS 21/ I
		spodní část kotvení na krokve : (4,55*0,70*2+5,55*0,70)*1,1		11,28050				
74	762342203R00	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	55,00000	80,00	4 400,00	800-762	RTS 21/ I
75	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	55,00000	25,00	1 375,00	800-762	RTS 21/ I
76	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,23300	1 220,00	2 724,26	800-762	RTS 21/ I
		0,837+0,468+0,075+0,268+0,145+0,44		2,23300				
77	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	16,11500	16,00	257,84	800-762	RTS 21/ I
		4,8345+11,2805		16,11500				
78	762083122RTT	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,23300	855,00	1 909,22		Vlastní
		0,837+0,468+0,075+0,268+0,145+0,44		2,23300				
79	762421026RTT	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných, (Montáž+dodávka)	m2	18,67500	392,00	7 320,60		Vlastní
		Skladba P1 : 4,15*4,5		18,67500				
80	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,46754	6 200,00	2 898,75	SPCM	RTS 21/ I
		"Pozednice 140/140" : (4,7*2+4,0*1)*0,14*0,14*1,1		0,28890				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		"Nárožní krokev 100/140" : 4,4*2*0,1*0,14*1,1		0,13552				
		"Sloupek 140/140" : 1,0*2*0,14*0,14*1,1		0,04312				
81	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,83706	9 500,00	7 952,07	SPCM	RTS 21/I
		"Krokev 80/140" : (3,3*9+2,2*4+1,2*4)*0,08*0,14*1,1		0,53346				
		"Kleština 50/160" : (4,1*5+2,0*6)*0,05*0,16*1,1		0,28600				
		"Pásek 100/100" : 0,8*2*0,1*0,1*1,1		0,01760				
82	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,26752	9 500,00	2 541,44	SPCM	RTS 21/I
		"Trámek 160/200" : 3,8*2*0,16*0,2*1,1		0,26752				
83	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,07484	9 500,00	710,98	SPCM	RTS 21/I
		"Vaznice 140/180" : 2,7*1*0,14*0,18*1,1		0,07484				
84	60517103R	lat' jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm	m3	0,14520	9 500,00	1 379,40	SPCM	RTS 21/I
		"Kontralatě 60/40" : 55,00*0,06*0,04*1,1		0,14520				
85	60517103R	lat' jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm	m3	0,44000	9 500,00	4 180,00	SPCM	RTS 21/I
		"Latě 40/60" : 55/0,33*0,04*0,06*1,1		0,44000				
86	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 12 m	%	614,76500	6,50	3 995,97	800-762	RTS 21/I
		50 m vodorovně						
Díl: 764 Konstrukce klempířské						43 514,72		
87	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střechách z tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	36,00000	30,00	1 080,00	800-764	RTS 21/I
88	764352841R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	36,00000	48,00	1 728,00	800-764	RTS 21/I
89	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	1,00000	53,00	53,00	800-764	RTS 21/I
90	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	6,50000	45,00	292,50	800-764	RTS 21/I
91	764511601RTT	K/1 Žlaby plech poplast. podokapní půlkruhové R velikost 125 mm vč. háků, čel a žlabových hrdel, viz klempířské výrobky (Montáž+dodávka)	m	36,00000	520,00	18 720,00		Vlastní
92	764512664RTT	K/2 Oplechování okapu poplast. okapovým plechem rš 325, viz klempířské výrobky (Montáž+dodávka)	m	36,00000	372,00	13 392,00		Vlastní
93	764518623RTT	K/3 Svody z plechu s poplast. povrchem okapovým plechem D 150 mm, viz klempířské výrobky (Montáž+dodávka)	m	6,50000	1 142,00	7 423,00		Vlastní
		včetně příslušenství s horním odpadním kolenem pro napojení na podokapní žlab a						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	998764201R00	s dolním výtokovým kolénem s napojením na lapač splavenin - dodávka vč. zděří Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	434,85000	1,90	826,22	800-764	RTS 21/ I

Díl: 765		Krytiny tvrdé		52 948,23			
95	765799311RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů	m2	55,00000	152,00	8 360,00	800-765 RTS 21/I
Skladba S1, difúzní fólie : 55,00				55,00000			
96	765 R01	Keramická skládaná střešní krytina dle stávající včetně hřebene, nároží, příslušenství, apod., (Dodávka + Montáž)	m2	55,00000	731,00	40 205,00	Vlastní
Skladba S1 : 55,00				55,00000			
97	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	487,02500	9,00	4 383,23	800-765 RTS 21/I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			78 172,76	
98	766621602RTT	Montáž oken dřevěných pl. do 1 m2 pevných do zdiva	kus	1,00000	489,00	Vlastní
		včetně montáže v rámu na PU pěnu				
99	766629315RTT	Příplatek k montáži oken zalomené ostění	m	3,15000	160,00	Vlastní
		3,15*1,0		3,15000	504,00	Vlastní

100	766660001RTT	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š. do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	560,00	560,00	Vlastní
101	7666600051RTT	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š. do 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocel zárubně	kus	3,00000	580,00	1 740,00	Vlastní
102	7666600052RTT	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š. přes 0,8 m masivní dřevo s polodrážkou do oc zárubně	kus	1,00000	650,00	650,00	Vlastní
103	766R01	Tř01 Dřevěné okno z vícevrstvých lepených profilů, zdvojené, kruhové 1000/1000 mm, pevné, včetně venkovního parapetu, viz truhlářské výrobky	kus	1,00000	7 450,00	7 450,00	Vlastní

104	766R02	Tř02 Vnější dveře dřevěné 900/1970 mm, 1 kř., otočné, masiv, viz truhlářské výrobky	kus	1,00000	17 100,00	17 100,00	Vlastní
		kování : klíka-klíka, štítek, materiál nerez mat, zámek bezpečnostní vložkový					
		povrchová úprava - krycí lak v barvě hnědé					
		hloubka ramu min. / 8 mm, zasklení - tepelně izolační číre sklo Uw = 1,2 W/m2.K					

105	766R03	Tř03 Vnější dveře dřevěné 800/1970 mm, 1 kř., otočné, masiv, viz truhlářské výrobky	kus	3,00000	15 300,00	45 900,00		Vlastní
-----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
kování : klika-klika, šítek, materiál nerez mat. zámek bezpečnostní vložkový povrchová úprava - barva hnědá								
106	766R04	T/04 Vnitřní dveře dřevěné 700/1970 mm, 1 kř., otočné, plně hladké, viz truhlářské výrobky	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
kování : klika-klika, šítek, materiál nerez mat. zámek bezpečnostní vložkový povrchová úprava - barva hnědá								
107	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	779,76000	1,00	779,76	800-766	RTS 21/I
50 m vodorovně								
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady								
108	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,80000	47,00	648,60	800-771	RTS 21/I
6,3+4,1+1,7+1,7								
109	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,39000	125,00	1 298,75	800-771	RTS 21/I
"M.č. 1.02" : 2*(4,2+1,495)-1,0								
110	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,80000	599,00	8 266,20	800-771	RTS 21/I
Skladba Z1 : 13,80								
111	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	7,50000	15,00	112,50	800-771	RTS 21/I
4,1+1,7+1,7								
112	771579196RTT	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	13,80000	34,00	469,20		Vlastní
113	597R01	keramická dlažba 300x300 mm včetně příslušenství - kompletní dodávka	m2	14,76600	375,00	5 537,25		Vlastní
13,8*1,07								
114	597R02	keramické dlaždice pro sokl včetně příslušenství - kompletní dodávka	m2	1,11173	845,00	939,41		Vlastní
10,39*0,1*1,07								
115	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	175,27000	6,00	1 051,62	800-771	RTS 21/I
50 m vodorovně								
Díl: 781 Obklady keramické								
116	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	32,46400	625,00	20 290,00	800-771	RTS 21/I
38 901,66								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"M.č.1,03" : 2,0*2*(2,15+1,915)-1,0*2,0		14,26000				
		"M.č.1,04" : 2,0*2*(1,91+0,9)-0,8*2,0-0,7*2,0		8,24000				
		"M.č.1,05" : 2,0*2*(1,941+0,9)-0,7*2,0		9,96400				
117	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	18,20400	63,00	1 146,85	800-771	RTS 21/ I
		8,24+9,964		18,20400				
118	781479195RTT	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování (do vlhka) s odolností proti plísni	m2	32,46400	35,00	1 136,24		Vlastní
119	781494511RTT	Plastový profil flex lep ukončovací	m	19,20000	96,00	1 843,20		Vlastní
		"M.č.1,03" : 1,0+2*2,0		5,00000				
		"M.č.1,04" : 0,8+0,7+4*2,0		9,50000				
		"M.č.1,05" : 0,7+2*2,0		4,70000				
120	59761069R	obkládačka keramická 200x200 mm včetně příslušenství - kompletní dodávka	m2	34,73648	380,00	13 199,86		Vlastní
		32,464*1,07		34,73648				
121	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	378,09000	3,40	1 285,51	800-771	RTS 21/ I
Díl: 783	Nátěry					4 360,28		
122	783222120R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, hladké	m2	4,80000	225,00	1 080,00	800-783	RTS 21/ I
		"Zárubně" : 1*((2*2,0+0,7)*(0,15+0,05))+3*((2*2,0+0,8)*(0,15+0,05))+1*((2*2,0+0,9)*(0,15+0,05))		4,80000				
123	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	4,80000	68,00	326,40	800-783	RTS 21/ I
124	783782413R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné ochrana proti UV záření a povětrnostní, trojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům u okapu na stojato-dle stávajícího : (4,55*2+5,55)*0,30*1,1*2 pro bednění okapových říms, spodní část kotvení na krokve : (4,55*0,70*2+5,55*0,70)*1,1	m2	20,94950	141,00	2 953,88	800-783	RTS 21/ I
Díl: 784	Malby					5 144,10		
125	784412301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se zacištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním	m2	31,29000	26,00	813,54	800-784	RTS 21/ I
		"M.č.1,01-doplnění a oprava omítek" : 1,5*1,5+0,3*(1,0+2,03*2)		3,76800				
		"M.č.1,02" : 2,3*2*(1,495+4,2)-0,9*2,0-1,0*1,0		23,39700				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA						
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy					
R:	SO 02.1_Arch	Architektonicko-stavební řešení					
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
		"M.č. 1,03" : 0,3*2*(2,15+1,915)		2,43900			
		"M.č. 1,04" : 0,3*2*(1,91+0,9)		1,68600			
126	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišňová, jednonásobná	m2	31,29000	29,00	907,41	
127	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplišňové, , bílé, dvojnásobné	m2	31,29000	75,00	2 346,75	
128	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	13,80000	78,00	1 076,40	
		"Strop SDK" : 13,8		13,80000			
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						3 121,35
129	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním	t	1,60894	161,00	259,04	
130	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60894	219,00	352,36	
131	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,52516	15,00	337,88	
		Celkem odvoz suti do 15 km.					
132	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,60894	1 350,00	2 172,07	
Celkem						601 796,10	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						16 516,84		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1*0,8*1,13	m3	2,71560	1 290,00	3 503,12	800-1	RTS 21/I
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 1*1,13*2	m2	2,26000	135,00	305,10	800-1	RTS 21/I
3	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	2,26000	75,00	169,50	800-1	RTS 21/I
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,	m3	2,71560	1 620,00	4 399,27	800-1	RTS 21/I
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,71560	78,00	211,82	800-1	RTS 21/I
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 2,7156	m3	2,71560	450,00	1 222,02	800-1	RTS 21/I
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4 kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 2,7156	m3	2,71560	360,00	977,62	800-1	RTS 21/I
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - tučně z horniny 1 až 4 2,7156	m3	2,71560	820,00	2 226,79	800-1	RTS 21/I
9	171101131R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,	m3	2,71560	96,00	260,70	800-1	RTS 21/I
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štétkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	1,66200	1 350,00	2 243,70	800-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 1*0,8*0,46 4*0,8*0,25+(0,46+0,45+1+0,56)*0,8*0,25						
11	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny	m3	1,66200	600,00	997,20	800-1	RTS 21/I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				854,78		
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 4*0,8*(0,46+0,45+1+0,56)*0,8 1*0,8	m2	7,12320	120,00	854,78	800-1	RTS 21/I
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				1 730,89		
13	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 7,123*0,15	m3	1,06845	1 620,00	1 730,89	827-1	RTS 21/I
Díl: 900		HZS				15 400,00		
14	900 HZS RT5	HZS - Stavební výpomoc - prostupy, řezání drážek ve stavebních konstrukcích,, jádrové vtřání přes stavební konstrukce. bude fakturováno dle skutečnosti	h	11,00000	1 400,00	15 400,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				921,09		
15	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	4,84783	190,00	921,09	827-1	RTS 21/I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				33 749,59		
16	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 2,00	m	2,00000	350,00	700,00	800-721	RTS 21/I
17	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	1 200,00	1 200,00	800-721	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O: SO 02	Přístavba provozní budovy	
R: SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,50000	990,00	4 455,00	800-721	RTS 21/I
		4,50		4,50000				
19	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,50000	990,00	3 465,00	800-721	RTS 21/I
		3,50		3,50000				
20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,50000	1 650,00	9 075,00	800-721	RTS 21/I
		5,50		5,50000				
21	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,30000	2 300,00	5 290,00	800-721	RTS 21/I
		2,30		2,30000				
22	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních vypustek,	kus	3,00000	150,00	450,00	800-721	RTS 21/I
23	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních vypustek,	kus	2,00000	200,00	400,00	800-721	RTS 21/I
24	721273150R00	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, převzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odrhmatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	800-721	RTS 21/I
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	16,50000	30,00	495,00	800-721	RTS 21/I
26	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	2,30000	35,00	80,50	800-721	RTS 21/I
27	721211422.1R	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 mm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
28	721211422.5R	Izolační souprava pro podlahovou vpust' dodávka + montáž	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00		Vlastní
29	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	177,27000	1,80	319,09	800-721	RTS 21/I

Díl: 722	Vnitřní vodovod		16 801,92
----------	-----------------	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA
O:	SO 02 Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.2_ZTI Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	6,00000	450,00	2 700,00	800-721	RTS 21/I
		6,00		6,00000				
31	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	2,00000	560,00	1 120,00	800-721	RTS 21/I
		2,00		2,00000				
32	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	1,50000	650,00	975,00	800-721	RTS 21/I
		1,50		1,50000				
33	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	4,50000	360,00	1 620,00	800-721	RTS 21/I
		4,50		4,50000				
34	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	1,50000	560,00	840,00	800-721	RTS 21/I
		1,50		1,50000				
35	722181212RT7	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	6,00000	85,00	510,00	800-721	RTS 21/I
36	722181212RT9	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	2,00000	90,00	180,00	800-721	RTS 21/I
37	722181212RU2	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 35 mm	m	1,50000	95,00	142,50	800-721	RTS 21/I
38	722181215RT7	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	4,50000	130,00	585,00	800-721	RTS 21/I
39	722181215RT9	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	1,50000	135,00	202,50	800-721	RTS 21/I
40	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	230,00	1 840,00	800-721	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O: SO 02	Přístavba provozní budovy	
R: SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	265,00	2 120,00	800-721	RTS 21/I
42	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	146,00	146,00	800-721	RTS 21/I
43	722290226R00	Dílcí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	15,50000	40,00	620,00	800-721	RTS 21/I
44	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,50000	30,00	465,00	800-721	RTS 21/I
45	722231074RTT	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1	kus	1,00000	390,00	390,00		Vlastní
46	722232043RTT	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,00000	230,00	230,00		Vlastní
47	722232045RTT	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,00000	493,00	986,00		Vlastní
48	722263206RTT	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5	kus	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
49	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	149,93000	1,20	179,92	800-721	RTS 21/I

Díl: 723		Vnitřní plynovod		3 020,88			
50	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 108 mm, s 4,0 mm	m	2,00000	1 500,00	3 000,00	800-721 RTS 21/I
51	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	17,40000	1,20	20,88	800-721 RTS 21/I

Díl: 725		Zařizovací předměty		82 296,99			
52	725112173RTT	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	1,00000	9 820,00	9 820,00	Vlastní
53	725112182RTT	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00	Vlastní
54	725211602RTT	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby, bez sloupce nebo krytů na sifon 550 mm	soubor	2,00000	4 800,00	9 600,00	Vlastní
55	725211681RTT	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby, zdravotní bílá 640 mm	soubor	1,00000	5 300,00	5 300,00	Vlastní
56	725291703RTT	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,00000	550,00	550,00	Vlastní
57	725291712RTT	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubor	1,00000	900,00	900,00	Vlastní
58	725291722RTT	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,00000	960,00	960,00	Vlastní
59	725535211RTT	Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 1/2	kus	1,00000	641,00	641,00	Vlastní
60	725539201RTT	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodor.) do 15 l	soubor	1,00000	382,00	382,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HRBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.2_ZTI	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	725539201RTT	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodor.) do 15 l	soubor	1,00000	355,00	355,00		Vlastní
62	725813111RTT	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,00000	230,00	1 840,00		Vlastní
63	725819401RTT	Ventily montáž ventiliů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2	soubor	2,00000	182,00	364,00		Vlastní
64	725829131RTT	Baterie umyvadelové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	3,00000	155,00	465,00		Vlastní
65	725849411RTT	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
66	725861102RTT	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,00000	330,00	990,00		Vlastní
67	725980122111	Dvířka 15/30 cm - dvířka do zdi - barevný odstín dle stěny - pro čistící kusy na kanalizaci, kontrolu protipožárního manžet- pokud bude stěna s obkladem - dvířka do obkladu	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
68	54132284.R	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon 15L 2kW	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní
69	55141002R	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	2,00000	380,00	760,00		Vlastní
70	55145002.R	kompletní sprchový set 050/1,0	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
71	55145402.R	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x100mm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
72	55145686R	baterie umyvadelová stojánková páková	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
73	55145692R	baterie umyvadelová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00		Vlastní
74	725539201R	elektrický průtokový ohřivač vody pod umyvadlo 3,5kW	kus	1,00000	6 320,00	6 320,00		Vlastní
75	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	566,63000	0,30	169,99 800-721	RTS 21/1	

Celkem	171 292,98						
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2.ETAPA	
O:	SO 02	Přístavba provozní budovy
R:	SO 02.3_Elektř Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				192 249,75		
1	210220300R00	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	192 249,75	192 249,75		Vlastní

Celkem		192 249,75
--------	--	------------

Akce: **ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ**
 Objekt: **SO 02.3 Elektroinstalace provozní budovy**
 Stavebník: **Obec Dolní Bečva**
 Zakázka číslo: **016PB16**
 Projektant: **Petr Bill, autorizovaný technik, č. a. 110 20 44**
 Projektování elektrických zařízení,
 Fulnecká 109, Hladké Životice
 IČO: 495 72 491
 Dodavatel: **Vojkůvka s.r.o.**

D 02.3-505 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekapitulace

Kapitola	Popis položky	Základ DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	18 810,00 Kč
2	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	36 184,75 Kč
3	Podružný materiál (5%)	1 809,00 Kč
4	C21M - Hromosvod (MONTÁŽ)	12 341,00 Kč
5	C21M - Hromosvod (MAT.NOSNÝ)	
6	Podružný materiál (5%)	
7	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	6 245,00 Kč
8	Rozvaděč RP 1 (MONTÁŽ)	28 500,00 Kč
9	C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	
10	C22M - Slaboproudé montáže (MONTÁŽ)	4 420,00 Kč
11	C22M - Slaboproudé montáže (MAT.NOSNÝ)	
12	Podružný materiál (5%)	
13	C801-1 - Běžné stavební práce (MONTÁŽ)	
14	C801-1 - Běžné stavební práce (MAT.NOSNÝ)	
15	Podružný materiál (5%)	
16	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
17	Podružný materiál (5%)	
18	Doprava dodávek (5,2%)	
19	Presun dodávek (1%)	
	CELKEM URN	108 309,75 Kč
B.	HZS	
20	Hodinová zúčtovací sazba	13 840,00 Kč
	CELKEM HZS	13 840,00 Kč
C.	DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
21	Dodávka zařízení (specifikace)	48 402,00 Kč
	CELKEM DODÁVKA	48 402,00 Kč
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
22	Ekologická přírážka z C21M a navázaného materiálu (5%)	
23	GZS z C21M a navázaného materiálu (2,5%)	
24	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu (6%)	6 498,00 Kč
25	Doprava p.B (3,6%)	
26	Podíl přidružených výkonů z C46M (1%)	15 200,00 Kč
27	Ekologická přírážka z C22M a navázaného materiálu (5%)	
28	GZS z C22M a navázaného materiálu (2,5%)	
29	Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu (6%)	
	CELKEM VRN	21 698,00 Kč
	REKAPITULACE CELKEM	192 249,75 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	22,00	8,00	m	176,00
2	A	210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	25,00	50,00	m	1250,00
3	A	210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	29,00	34,00	m	986,00
4	A	210010062	trubka inst. ocel.závit. typ 6016 R=16mm (PU)	245,00	1,00	m	245,00
5	A	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	28,00	6,00	ks	168,00
6	A	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	59,00	5,00	ks	295,00
7	A	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	69,00	5,00	ks	345,00
8	A	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	59,00	5,00	ks	295,00
9	A	210010323	krab.odboč.s víčkem;ekvipotenciální svorkovnice.(KR 125) čtvere. vč.zap.	215,00	1,00	ks	215,00
10	A	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	15,00	6,00	ks	90,00
11	A	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	15,00	1,00	ks	15,00
12	A	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2,5mm2	14,00	24,00	ks	336,00
13	A	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	19,00	6,00	ks	114,00
14	A	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	32,00	4,00	ks	128,00
15	A	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	18,00	1,00	ks	18,00
16	A	210110001	Infra čidlo	215,00	3,00	ks	645,00
17	A	210110002	spin. 1-pólový řazení 1 nást. prost.vlhké	95,00	1,00	ks	95,00
18	A	210110010	spin.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	88,00	2,00	ks	176,00
19	A	210110013	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	98,00	2,00	ks	196,00
20	A	210110082	sporák přípojka 400V/20A,25A, zapuštěná vč.doutn.	185,00	1,00	ks	185,00
21	A	210111002	zás.položap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	88,00	6,00	ks	528,00
22	A	210190001	mont. oceloplech.rozvodnic do 20kg	1890,00	1,00	ks	1890,00
23	A	210200036	213 12 01 - 60W svít.žár.nástěnné	215,00	2,00	ks	430,00
24	A	210200073	313 09 02 - 60W svít.žár.prům.nástěnné	215,00	3,00	ks	645,00
25	A	210201099	531 25 01 - 2x40W svít.žářiv.prům.stropní s krytem	265,00	2,00	ks	530,00
26	A	210201100	531 25 02 - 2x65W svít.žářiv.prům.stropní s krytem	275,00	3,00	ks	825,00
27	A	210220322	Svorka pod vodovodní baterie	55,00	3,00	ks	165,00
28	A	210220451	Ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	25,00	24,00	m	600,00
29	A	210290141	Přímotopný konvektor	350,00	4,00	ks	1400,00
30	A	210290142	Zásobník (ohříváč) vody	350,00	2,00	ks	700,00
31	A	210290751	mont.ventilátorů - do 1,5 kW	258,00	2,00	ks	516,00
32	A	210800105	CYKY 3x1,5 mm2 750V (PO)	22,00	65,00	m	1430,00
33	A	210800106	CYKY 3x2,5 mm2 750V (PO)	22,00	75,00	m	1650,00
34	A	210800113	CYKY 4x10 mm2 750V (PO)	34,00	15,00	m	510,00
35	A	210800115	CYKY 5x1,5 mm2 750V (PO)	22,00	15,00	m	330,00
36	A	211010003	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 10	6,00	100,00	ks	600,00
37	A	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	88,00	1,00	ks	88,00

Celkem za ceník:

18810,00

C21M - Hromosvod

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	210220002	Uzemnění na povrchu FeZn D=10 mm bez nátěr.ochr.posp.	38,00	18,00	m	684,00
2	A	210220021	Uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	38,00	35,00	m	1330,00
3	A	210220101	Svodové vodiče FeZn R=10mm;Al R=8mm;Cu R=8mm	55,00	40,00	m	2200,00
4	A	210220201	Jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	185,00	1,00	ks	185,00
5	A	210220301	Svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03;SM 1,11)	55,00	51,00	ks	2805,00
6	A	210220302	Svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	55,00	9,00	ks	495,00
7	A	2102203021	Svorka hromosvodová SZ	55,00	4,00	ks	220,00
8	A	210220372	Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	148,00	4,00	ks	592,00
9	A	210220401	Označení svodu štičky smalt.umělá hmota	5,00	4,00	ks	20,00
10	A	210220431	Tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	125,00	30,00	ks	3750,00
11	A	210220458	Nátěr nového svodového vodiče	15,00	4,00	m	60,00

Celkem za ceník:

12341,00

C22M - Slaboproudé montáže

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	220300642	ukončení koax.kabelu do 10mm vnějšího průměru	30,00	4,00	ks	120,00
2	A	220370001	Rozhlaslasová ústředna	3500,00	1,00	ks	3500,00
3	A	220730242	koax.PENFLEX do R=7mm vnějš.na lišty/rošty	40,00	20,00	m	800,00

Celkem za ceník:

4420,00

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	160,00	18,00	m	2880,00
2	A	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	620,00	1,30	m3	806,00
3	A	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř. 70cm hl.zem.tř.3	85,00	18,00	m	1530,00

Celkem za ceník:

5216,00

C801-1 - Běžné stavební práce

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	611425521	Omit ryh stěn a stropu s l 5cm mv hrubá - Márnice	450,00	1,33	m2	598,50
2	A	611425522	Omit ryh stěn a stropu s l 5cm mv hladká - Márnice	520,00	1,33	m2	691,60

Celkem za ceník:

1290,10

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	33,00	4,00	ks	132,00
2	A	97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	72,00	5,00	ks	360,00
3	A	97304-9111	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x80mm	45,00	10,00	ks	450,00
4	A	97304-9121	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 100x100x150mm	65,00	10,00	ks	650,00
5	A	97304-9321	vysekaní kapsy pro osazení krabice zdi 150x150x150mm	75,00	1,00	ks	75,00
6	A	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	43,00	60,00	m	2580,00
7	A	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	54,00	3,00	m	162,00
8	A	97403-1132	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	75,00	20,00	m	1500,00
9	A	97408-2272	vysek.rýh strop/klenba cem.š.do 30mm	42,00	8,00	m	336,00

Celkem za ceník:

6245,00

Rozvaděč RP 1

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	A-6122-0	Skříň prázdná Z 300x600, Eaton	1250,00	1,00	ks	1250,00
2	A	A-9622-0	Popisný štítek	35,00	13,00	ks	455,00
3	A	B-1400-1	Ukončovací dutinka, GPH	85,00	46,00	ks	3910,00
4	A	B-1550-1	Rozbočovací můstek, OEZ	1200,00	1,00	ks	1200,00
5	A	C-2010-1	Spínač na lištu 32A, Eaton	320,00	1,00	ks	320,00
6	A	E-0001-2	Přepětová ochrana - kombinovaný svodič přepětí tříd B+C, Saltek	3620,00	1,00	ks	3620,00
7	A	E-2000-2	Jističe jednopólové do 25A, Eaton	630,00	1,00	ks	630,00
8	A	E-2005-2	Chránič 2-pólový, Eaton	420,00	10,00	ks	4200,00
9	A	F-0239-2	stykače do 60A, Eaton	3600,00	1,00	ks	3600,00
10	A	P-0196-1	Svorka zapojená do 25A, Elektro Bečov	45,00	20,00	ks	900,00
11	A	P-1861-1	Propojovací lišta 3-polová včetně krytek, Eaton	2300,00	1,00	ks	2300,00
12	A	Z-01	Zapojení vodičem CU 2,5mm2, 10A, NKTcables	88,00	28,00	ks	2464,00
13	A	Z-02	Zapojení vodičem CU 6mm2, 25A, NKTcables	93,00	6,00	ks	558,00
14	A	Z-04	Zapojení vodičem CU 25mm2, 100A, NKTcables	102,00	12,00	ks	1224,00

Celkem za ceník:

28500,00

Materiály

Poř.č.	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	00126	Trubka ohebná 1420_K50 MONOFLEX	8,00	8,00	M	64,00
2	A	00127	Trubka ohebná 1425_K50 MONOFLEX	9,00	34,00	M	306,00
3	A	00127	Trubka ohebná 1425_K50 MONOFLEX	9,00	50,00	M	450,00
4	A	00225	Trubka ocelová závitová 6016_ZN_F R=16mm	320,00	1,00	m	320,00
5	A	00306	Krabice KO 97/5_KA	42,00	5,00	ks	210,00
6	A	00313	Krabice KU 68-1901_KA	6,00	3,00	ks	18,00
7	A	00314	Krabice KU 68-1902_KA	6,00	5,00	ks	30,00
8	A	00317	Krabice KPR 68_KA	6,00	5,00	ks	30,00
9	A	00319	Krabice KP 64/3_KA	8,00	1,00	ks	8,00
10	A	00323	Krabice KO 125 E/EQ02_KA	136,00	1,00	ks	136,00
11	A	00500	Spínač 3559N-C01510 B VARIANT+ do vlhka	124,00	1,00	ks	124,00
12	A	00610	Sporáková přípojka - PRESSTO 3536N-C03251 I2 bílá/šedá	118,00	1,00	KS	118,00
13	A	00700	Zásuvka 2P+PE, typ 5518A-A2359 B TANGO (clonky-bílá)	116,00	5,00	ks	580,00
14	A	00702	Zásuvka 2P+PE, typ 5598A-A2349 B TANGO (přepětiovka-clonky-bílá)	890,00	1,00	ks	890,00
15	A	00847	Snímač přítomnosti, typové číslo 6818 U-500	1200,00	1,00	ks	1200,00
16	A	00848	Přístroj podružného ovládání, typové číslo 6805 U-500	1680,00	1,00	ks	1680,00
17	A	00849	Krabice nástěnná pro snímač pohybu, typové číslo 6888	348,00	1,00	ks	348,00
18	A	00850	Spínač 3558-A01340 přístroj Tango včetně krytu 3558A-A651 B	110,00	2,00	ks	220,00
19	A	00852	Spínač 3558-A06340 přístroj Tango včetně krytu 3558A-A651 B	115,00	2,00	ks	230,00
20	A	00860	Ovládač 3558-A91342 přístroj Tango spínače č.1/0 včetně krytu 3558A-A651 B	126,00	1,00	KS	126,00
21	A	00880	Rámeček 1-násobný Tango 3901A-B10	17,00	6,00	ks	102,00
22	A	00881	Rámeček 2-násobný Tango 3901A-B20 (vodorovný)	36,00	1,00	ks	36,00
23	A	00882	Rámeček 3-násobný Tango 3901A-B30 (vodorovný)	52,00	1,00	ks	52,00
24	A	01711	WAGO Svorka 2273-203 3x0,5-2,5mm oranžová	4,00	25,00	ks	100,00
25	A	01712	WAGO Svorka 2273-205 5x0,5-2,5mm žlutá	5,00	25,00	ks	125,00
26	A	0215	H07V-K 4mm2 zelenožlutý	10,00	24,00	m	240,00
27	A	02915	CYKY-J 3x1,5mm2	14,00	65,00	m	910,00
28	A	02918	CYKY-J 3x2,5mm2	23,00	75,00	m	1725,00
29	A	02928	CYKY-J 4x10mm2	110,00	15,00	m	1650,00
30	A	02933	CYKY-J 5x1,5mm2	23,00	15,00	m	345,00
31	A	05152	Hmoždinka HM 10_XX	1,00	100,00	ks	100,00

32	A	10.038.268	DT 3 nastavitelný doběhový spínač	330,00	1,00	KS	330,00
33	A	10.500.967	Kanlux ZONA JQ-37-W, IP20	372,00	1,00	KS	372,00
34	A	10.500.968	Steinel 600310 infračervený senzor pohybu IS 1 bílý, IP54	680,00	1,00	KS	680,00
35	A	1000	Zemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + podložka)	18,00	3,00	ks	54,00
36	A	108-816	Ecoflex EL 500, Elektrický přímotopný konvektor 500W	1880,00	4,00	ks	7520,00
37	A	110	Koaxiální kabel Belden 121-A1 5mm	11,00	20,00	m	220,00
38	A	23521361	Sádra Het bílá	6,00	10,00	kg	60,00
39	A	28329190	Štuková omítka Baumit (25kg/ks) - Márnice	850,00	1,00	ks	850,00
40	A	28329191	Jádrová omítka Baumit (40kg/ks) - Márnice	630,00	2,00	ks	1260,00
41	A	40710	Nástěnné LED svítidlo 18W 3000-6000K saturn, IP 20	780,00	2,00	ks	1560,00
42	A	40711	Nástěnné svítidlo LED hranaté 11W, IP 44	644,00	3,00	ks	1932,00
43	A	40768	OSRAM lumilux L 18W/840 G13	48,00	4,00	ks	192,00
44	A	40770	OSRAM lumilux L 58W/840 G13	52,00	6,00	ks	312,00
45	A	472039	MODUS V3218EP/P 2x18 W, kryt PC, el. předř. průběžné	640,00	2,00	ks	1280,00
46	A	472043	MODUS V3258PCEP/P 2x58 W, kryt PC, el. předř. průběžné	720,00	3,00	ks	2160,00
47	A	90103	Asfaltová penetrační emulze "DEKPRIMER" (balení/25litrů) 0,4 Kg/m2	180,00	1,00	balení	180,00
48	A	V030	Svorka zkušební, SZb FeZn	32,00	4,00	ks	128,00
49	A	V060	Svorka jímací tyče, SJ 1b FeZn	41,00	1,00	ks	41,00
50	A	V085	Svorka na okapové žlaby, SOc FeZn	26,00	4,00	ks	104,00
51	A	V110	Svorka spojovací, SR 2b FeZn	22,00	4,00	ks	88,00
52	A	V120	Svorka spojovací, SR 3b FeZn	23,00	5,00	ks	115,00
53	A	V170	Podpěra vedení PV 11 pod tažky, Fezn	48,00	24,00	ks	1152,00
54	A	V210	Podpěra vedení PV 15d na hřebenače, Fezn	64,00	10,00	ks	640,00
55	A	V348	Držák do zdiva, DJDcp FeZn (1/2ks)	28,00	8,00	ks	224,00
56	A	V370	Ochranná trubka, OT 1,7 FeZn	260,00	4,00	ks	1040,00
57	A	VN2950	Tyč jímací na hřebenače, JR PV 15 AlMgSi	412,00	1,00	ks	412,00
58	A	VS001	Označovací štítek	6,00	4,00	ks	24,00
59	A	VT001	Svorka univerzální se závitem, SUBz FeZn	33,00	8,00	ks	264,00
60	A	Z205	Drát D=8mm FeZn (0,40kg/m)	53,00	1,20	kg	63,60
61	A	Z215	Drát D=10mm FeZn (0,62kg/m)	53,00	9,30	kg	492,90
62	A	Z250	Páska 30x4 FeZn (0,95kg/m)	53,00	33,25	kg	1762,25
63	A	Z415	Drát D=8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m)	105,00	5,40	kg	567,00
64	A	Z605	Podpěra vedení PV 1p-30 do zdi	28,00	4,00	ks	112,00

Celkem za materiály:

38294,75

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A	00500	Rohlasová ústředna systém Dexon, typ JPA 1185	10435,00	1,00	ks	10435,00
2	A	00501	Jednokanálový bezdrátový systém Dexon, typ MBC 840	6267,00	1,00	ks	6267,00
3	A	32990	Ventilátor ELEKTRODESIGN SP/1-120	1600,00	2,00	ks	3200,00
4	A	41063	Rozváděč RP 1 včetně veškerého materiálu viz rozpiska	28500,00	1,00	ks	28500,00

Celkem za dodávky:

48402,00

Práce v HZS

Poř.č	Značka	Číslo pol.	Popis položky	Jedn.cena	Množství	Jednotka	Celkem [Kč]
1	A		Revize elektro	450,00	24,00	hod.	10800,00
2	A	50435105	Komplexní vyzkoušení - oživení	380,00	8,00	hod.	3040,00

Celkem za práci v HZS:

13840,00

CENOVÁ INFORMACE 016PB16

Návrh proveden programem E-COMI-IG 3.6.5, Databáze 2021

Zpracoval:

Petr Bill a Adam Bill

Fulnecká 109

742 47 Hladké Životice

IČO: 75939185

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Adam Bill

Telefon: 739 032 113

E-mail: info@bill-elektroprojekt.eu

Příjemce materiálu:

IČO:

DIČ:

Banka:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Soubory:

Rozvaděč - RP 1. Hřbitovní domeček.EC1X

Rozvaděč - RP 1. Hřbitovní domeček_Rozvaděč RP 1.XLS

Poznámka:

Sumarizovaný seznam

(podle kusu NĚBYL.Y zaokrouhleny na násobky základní objednávací jednotky)

Poř.	Popis	Typové označení	Objednávací číslo	Množství celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozvaděč RP 1					
1	Rozvodnice KLV. pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 3, modulů 42	KLV-36UPS-F	178818	1 kus	1 250.00
2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1 kus	455.00
3	Řadová svorka RSA, 0.5-4 mm ² . ELEKTRO Bečov nad Teplou	RSA 4 A		20 kusů	3 910.00
4	Hlavní vypínač, 1-pól, In=32A	IS-32/1	276266	1 kus	1 200.00
5	Chránič s nadproudovou ochranou, In=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, In=16A	PFL7-16/1N/B/003	263534	6 kusů	320.00

6	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	4 kusy	3 620,00
7	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =2A	PL7-C2/I	262699	1 kus	360,00
8	Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	Z-SCH230/25-40	248847	1 kus	4 200,00
9	Propojovací lišta 1m, 3pól, I _n =80A, 16mm2	Z-GV-16/3P-3TE	271064	1 kus	3 600,00
10	Koncový kryt k propoj liště 63A a 80A 2, 3-pól	BB-EC/2+3P	120805	4 kusy	900,00
11	Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva zelená, OEZ	CS-PE7		1 kus	2 450,00
12	Dutinka lisovací s izol., 1,5mm2/12mm, GPH	DI 1,5-12		6 kusů	2 350,00
13	Dutinka lisovací s izol., 2,5mm2/12mm, GPH	DI 2,5-12		22 kusů	558,00
14	Dutinka lisovací s izol., 4mm2/12mm, GPH	DI 4-12		6 kusů	1 222,00
15	Dutinka lisovací s izol., 16mm2/12mm, GPH	DI 16-12		12 kusů	3 820,00
16	Vodič lanový měděný 1,5mm2, izolace černá	H07V-K 1,5 Č (CYA)		0,5 metrů	4 200,00
17	Vodič lanový měděný 1,5mm2, izolace světlá modrá	H07V-K 1,5 SM (CYA)		1 metr	6 300,00
18	Vodič lanový měděný 2,5mm2, izolace černá	H07V-K 2,5 Č (CYA)		1,5 metrů	4 210,00
19	Vodič lanový měděný 2,5mm2, izolace světlá modrá	H07V-K 2,5 SM (CYA)		3,5 metrů	360,00
20	Vodič lanový měděný 4mm2, izolace černá	H07V-K 4 Č (CYA)		0,5 metrů	450,00
21	Vodič lanový měděný 4mm2, izolace světlá modrá	H07V-K 4 SM (CYA)		1 metr	1 300,00
22	Vodič lanový měděný 16mm2, izolace černá	H07V-K 16 Č (CYA)		1 metr	260,00
23	Vodič lanový měděný 16mm2, izolace zelenožlutá	H07V-K 16 ZŽ (CYA)		1 metr	420,00
24	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, SPD typ 1 a 2, Saltek	FLP-B+C MAXI VS/I		1 kus	600,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]					28 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V DOLNÍ BEČVĚ, 2. ETAPA	
O: SO 05	Kanalizační přípojka a žumpa (aktualizace-bez žumpy)	
R: SO 05	Rozpočet a výkaz výměr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce								
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	6,97200	388,00	2 705,14	800-1	RTS 21/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 2,8*1*2,49								
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3	6,97200	299,00	2 084,63	800-1	RTS 21/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh přílože pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	13,94400	75,00	1 045,80	800-1	RTS 21/ I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2,8*2,49*2								
4	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh přílože, hloubky do 2 m	m2	13,94400	45,00	627,48	800-1	RTS 21/ I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	6,97200	77,00	536,84	800-1	RTS 21/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,70800	67,00	114,44	800-1	RTS 21/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
přebytek zeminy : 6,972-5,264								
7	171101131R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných	m3	1,70800	44,00	75,15	800-1	RTS 21/ I
střídavě ukládaných								
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,								
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,26400	79,00	415,86	800-1	RTS 21/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 6,972-0,42-1,288								
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	1,28800	670,00	862,96	800-1	RTS 21/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 2,8*1*0,46								
10	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny	m3	1,28800	430,00	553,84	800-1	RTS 21/ I

Časový harmonogram prací

"Rozšíření hřbitova – 2.etapa" v obci Dolní Bečva

2022

duben květen červen červenec

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Výkopové práce

Demontáže

Spodní stavba

Montáž obrub a dlažby

Podkladní vrstvy

Zemní práce komunikace a par.stání

Montáž hrubá stavba vč střechy

montáž elektroinstalace

Montáž zdravotní instalace

Vnitřní omítky

Venkovní omítky

Kompletační práce el.,zdrav,malby

Kanalizační přípojka

Živičné povrchy

Terenní a svahové úpravy

Předání stavby

termín zahájení prací: 1.4.2022

termín dokončení realizace stavby a předání stavby: 29.7.2022

V Dolní Bečvě 16.8.2021



VOJKŮVKA
s.r.o.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336

IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417

Telef: 775 707 400, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com



OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

16.8.2021

Petr Vojkůvka - jednatel